
Nye styrer i Allmennlegeforeningen og

Norsk forening for allmennmedisin

AKTUELT I FORENINGEN

ingrid.rise.fry@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Under årsmøtet til Allmennlegeforeningen ble Hans-
Christian Myklestul valgt som leder. Norsk forening for
allmennmedisin sin nye leder heter Torgeir Hoff Skavøy.

NYTT AF-STYRE: Fra venstre: Else Worren Nygård (nestleder), Torstein Sakshaug, Bernhard
Holthe, Randi Hauge Tengesdal, Hans-Christian Myklestul (leder), Vanja Poppe Skipenes, Elin
Tora Hoel, Rune Burkeland Matre Foto: Legeforeningen/Ingrid Rise Fry

Nyvalgt leder i Allmennlegeforeningen, Hans-Christian Myklestul, takket salen for
tilliten:
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– Jeg ser fram til å ta fatt på oppgaven som leder for så mange flinke, hyggelige og
engasjerte kollegaer og tillitsvalgte. Framover må vi jobbe med stabilisering av
fastlegeordningen og sikre arbeidstidsvern på legevakt. Videre må vi inkludere
allmennleger som jobber på sykehjem, legevakt og helsestasjon i større grad enn det vi
har klart. Samarbeidet med NAV, Helfo og statsforvalterne må videreutvikles gjennom
dialog og forståelse. Sist, men ikke minst: Vi har hatt et godt samarbeid med Norsk
forening for Allmennmedisin og sekretariatet. Det skal vi videreføre!

Allmennlegeforeningens nye styre for 2025–2027:
Leder: Hans-Christian Myklestul

Nestleder: Else Worren Nygård

Styremedlemmer: Torstein Sakshaug, Vanja Poppe Skipenes, Bernhard Holthe, Elin
Tora Hoel, Rune Burkeland Matre, Randi Hauge Tengesdal.

Lange tradisjoner

Også Torgeir Hoff Skavøy takket for tilliten fra scenen. Han uttrykte at det var en stor
ære å bli valgt som leder av den største fagmedisinske foreningen i Legeforeningen.

– Foreningen har lange tradisjoner som skal ivaretas. Disse skal foredles, samtidig som
foreningen må fornye seg og stadig være relevant for medlemmene. Endringer i
politiske rammer, teknologisk utvikling og demografiske endringer skaper nye
premisser for hvordan allmennmedisin kan og skal utøves, sa Skavøy.

– Sammen med et faglig sterkt styre er det utrolig motiverende å få være med på å
forme denne utviklingen til det beste for norsk allmennmedisin, uttrykte den nyvalgte
lederen.

Det nye styret i Norsk forening for allmennmedisin 2025–2027:
Leder: Torgeir Hoff Skavøy

Nestleder: Øyvind Stople Sivertsen

Styremedlemmer: Christina Stangeland Fredheim, Morten Munkvik, Torstein Nakling,
Elisabeth Stura, Katrina Tibballs, Lise Zimowski Johansen, Jørgen Breivold, Atal Faizi.
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NYTT NFA-STYRE: Fra venstre: Atal Faizi, Jørgen Breivold, Torgeir Hoff Skavøy (leder),
Morten Munkvik, Katrina Tibballs, Øyvind Stople Sivertsen, Christina Stangeland Fredheim og
Elisabeth Stura (ikke på bildet er Torstein Nakling og Lise Zimowski Johansen). Foto:
Legeforeningen/Kristin Alfhei

Publisert: 2. juni 2025. Tidsskr Nor Legeforen. DOI: 10.4045/tidsskr.25.07.17
© Tidsskrift for Den norske legeforening 2026. Lastet ned fra tidsskriftet.no 8. juli 2026.

 

Nye styrer i Allmennlegeforeningen og Norsk forening for allmennmedisin | Tidsskrift for Den norske legeforening


